АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11. 2016г.  №  211
О  запрете выхода граждан

на ледовое покрытие водоемов
Янегского сельского поселения
         В соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 352, Администрация Янегского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. В период становления (разрушения) ледового покрова водных объектов, расположенных на территории Янегского сельского поселения, запретить выход граждан и транспортных средств на ледовое покрытие водоемов Янегского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лодейное Поле», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации                                                      В.Е. Усатова